

CRAFTİSTANBUL El Sanatları ve Tasarım Fuarı 05-09 Ekim 2022 tarihleri arasında Dr. Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat Merkezi Yenikapı'da gerçekleşti.

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen CRAFTİSTANBUL El Sanatları ve Tasarım Fuarı ,05 Ekim'de Atis Fuarcılık A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Bilgin Aygül ve Endonezya İstanbul Başkonsolosu İmam Asari 'nin konuşmaların ardından yapılan ödül töreni ile kapılarını açtı.Bangladeş adına İhracat Destekleme Büro temsilcisi İsrail İslam'a "Kardeş Ülke Ödülü" Başkonsolos İmam Asari takdim etti. "El Sanatı Kurum Onur Ödülü" Karınca Kadın El Emeği Kursları ile Fatih Belediyesi'ne Angola Konsolos yardımcısı Domingos Buanga , "El Sanatçısı Onur Ödülü" de İstanbul Yazmacısı Tahsin İstengel'e Gana İstanbul Konsolosu Salamatu Yakabu takdim etti.

Türkiye'den ve dünyadan çok sayıda katılımcı yerini aldı. Fuar farklı kategorilerde tasarımlarıyla 77 sanatçı yurtdışından olmak üzere 400'den fazla el sanatçısı, 16 Üniversite, 11 Belediye, Kadın Kooperatifleri, El sanatları ve Tasarım dernekleri , vakıfları, Sanatsal Makine ve Malzeme tedarikçileri katılım sağladı. Bangladeş Ticaret Bakanlığına bağlı İhracatı Destekleme Bürosu (EPB) 11 El sanatları firması ve 15 sanatçısıyla fuara katılım sağladı. Özbekistan, Endonezya, İran , Nijerya, Kırgızistan, Azerbaycan, Rusya, Moldova'dan olmak üzere fuar uluslararası El sanatçılarının katılımıyla gerçekleşti. 7'den 70'e her yaştan ve meslekten sanatseveri ağırladı.

T.C Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel müdürlüğü sosyal ve kültürel etkinlikler Daire Başkanı Selvinaz Aydın, İstanbul İl Millî Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, 16 Olgunlaşma Enstitüsü katılımıyla Türkiye'nin Olgunlaşma Enstitüleri Craftistanbul'da bir araya geldi ve yoğun ilgi gördü.

3.CRAFT İSTANBUL El Sanatları ve Tasarım Fuarında, pandemi sonrası oluşan küresel mali krizden ötürü zor günler yaşayan el sanatçıları ve bu alandaki küçük işletmeler için ürünlerinin tanıtım ve reklamını , satışını yapabilecekleri sektörel etkileşimler kurmaları amaçlanmış, fuarın tanıtımı bu doğrultuda yapılmıştır. Belediyeler, üniversiteler, sanat kursları, vakıflar ve sanatçılar tarafından çini,seramik,ahşap, dokuma,baskı,boyama,dekorasyon gibi çeşitli dallarda 80'ne yakın workshop gerçekleştirildi.Tohumluk Vakfının 50 metre uzunluğunda genç tohumluk vakfı gönüllüleri ve fuar katılımcılarının emeğiyle düzenlenen "bez üzerine baskı ve serbest boyama" adlı etkinlik çalışması gerçekleşti. Workshop sonucu ortaya çıkan eser fuar alanı boyunca gezdirilerek ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Atis Fuarcılık A.Ş.'nin düzenlediği CRAFTİSTANBUL El Sanatları ve Tasarım fuarında , El sanatlarını, tasarımını geliştirmek, üretimi ve pazarlamasına katkıda bulunmak için sanatseverlerin, sanatçıların yoğun ilgisiyle 2023'te tekrar görüşmek üzere.....